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DELL SFP+ 10GbE SR módulo de red del transceptor 10000 Mbit/s
SFP+ 850 nm

Marca : DELL Código del producto: 407-10942

Nombre del producto : SFP+ 10GbE SR

DELL SFP+ 10GbE SR. Rango máximo de transferencia de datos: 10000 Mbit/s, Tipo de interfaz: SFP+,
Receptor-transmisor SFP estándar: SR. Cantidad por paquete: 1 pieza(s)

Performance

Maximum data transfer rate * 10000 Mbit/s
Interface type * SFP+
SFP transceiver standard SR

Performance

Maximum transfer distance 300 m
Wavelength 850 nm

Packaging content

Quantity per pack 1 pc(s)
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